
  
  

 

Fiche - Clip - go - Atlantic
  

  

 

Caisson de distribution CDP 16x75 Clip & Go - 16 piquages - 75mm
Réf 464037    303.85€TTC*
https://www.domomat.com/21311-caisson-de-distribution-cdp-16x75-clip-go-16-piquages-75mm-atlantic-464037.html

 

Caisson de distribution CDP12x75H Clip & Go - 12 piquages - 75mm
Réf 464068    283.39€TTC*
https://www.domomat.com/38616-caisson-de-distribution-cdp12x75h-clip-go-12-piquages-75mm-atlantic-464068.html

 

Caisson de distribution CDP 6x75 Clip & Go - 6 piquages - 75mm
Réf 464063    179.90€TTC*
https://www.domomat.com/38620-caisson-de-distribution-cdp-6x75-clip-go-6-piquages-75mm-atlantic-464063.html

   

Retrouvez tous les produits de la catégorie
 Réseau VMC Clip&Go Atlantic Atlantic

chez Domomat !

  

* : Prix sur le site Domomat.com au 09/04/2024. Le prix est susceptible d'être modifié. 
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Les réseaux de VMC pavillonnaire Réseaux Clip & Go
Conduits semi-rigides plastique

Collier de fixation universel

• Permet de fixer facilement le flexible 
sur tout support pour fiabiliser la pose. 

• En 2 parties : il s’adapte à toutes les sections de conduits : 
Ø 75, Ø 90, 60 x130, 50x100

Semi-rigide semi-circulaire

• Extraction/insufflation.

• Extérieur annelé, intérieur lisse en PEHD (qualité alimentaire).

• Traitement antistatique et antibactérien.

• Flexible.

• Jusqu’à 78 (4 m/s).

• Prévoir joints d’étanchéité XJ 60 x 130 ou 50 x 100 pour raccorder 
les accessoires.

• 2 sections disponibles : 60 x 130, 50 x 100.

Semi-rigide circulaire

• Extraction/insufflation.

• Extérieur annelé, intérieur lisse en PEHD (qualité alimentaire).

• Ultra-flexible.

• Jusqu’à 67 (4 m/s).

• Prévoir joints d’étanchéité XJ 75 ou 90 et les clips de fixation 
XJF 75 ou 90 pour raccorder les accessoires.

• 2 sections disponibles : Ø 75, Ø 90.

CFX10

T PEE CR 125

RD PEE CR 125

+

+

+ +

XJ 90CRS 90

XJ 60x130

+
CSR 60x130XCF90

Rigide circulaire PEE

• Isolation et étanchéité optimale : 
relie la prise d’air neuf à la centrale 
et la centrale au rejet.

• Extraction/insufflation.

• Prévoir raccords droits RD PEE CR 125 
ou 160 pour raccorder les accessoires.

• 2 sections disponibles : Ø 125, Ø 160.

• Empreinte carbone neutre. 

PRODUITS
• Qualité d'air optimale à l'insufflation

• Facilité d'intégration

• Rapidité d'installation :
- 2 fois plus rapide à installer 
   qu'un réseau rigide

• Robustesse de l'installation

• Étanchéité garantie :
- joints d'étanchéité (classe D)

• Polyvalence :
- conduits circulaires ou semi-circulaires

Accéder aux 
docs techniques  
et commerciales



142 S  produit en stock - 1s  produit non stocké, délai à titre indicatif (en semaine, départ plateforme Atlantic) - * nous consulter.

Caissons de distribution Clip & Go
Application double flux

Caisson CDP 6x75 :

Composition : 6 piquages Ø 75.
Livré avec : 1 piquage multi-diamètres + 4 bouchons Ø 75

+ 1 trappe de visite Ø200.

Caisson CDP 12x75H :

Composition : 12 piquages Ø 75.
Livré avec : 1 piquage multi-diamètres + 5 bouchons Ø 75 

+ 3 trappes de visite Ø200

600

317Ø 75

300

250

228

Ø 75

Ø 75

106

62 26

Ø 160

Ø 125

Ø 150

Ø 160

Ø 125

Ø 150

106

552

DIMENSIONS DES CAISSONS

En mm.

535Ø 75

Ø 160
Ø 125

Ø 150

535

Ø 75

200

Caisson CDP 16x75 :

Composition : 16 piquages Ø 75.
Livré avec : 1 piquage multi-diamètres 

+ 4 trappes de visites Ø 200
+ 12 bouchons Ø 75.

Ø 90
Ø 75

8

6

5

3

7

10

12

11

8 9 9

Caisson CDP 
16x75

Caisson CDP 
6x75

CDP 12x75H XAC 125
Caisson CDP 6x75 

+ XAC 125

XAC 50 x 100
XAC 60 x130

XAC 90
XJ 60 x130
XJ 50 x 100

XCF 75 
XCF 90

XJ 75
XJ 90

1 2 3 4

5 6 7 8 9

Indice LIBELLÉ Description Dim. connecteurs (en mm) Conditionnement RÉF. PRIX € HT

1 CDP 16X75 caisson de distribution plat 16 piquages 16 x Ø 75 x1 464037 S 359

2 CDP 6X75 caisson de distribution plat 6 piquages 6 x Ø 75 x1 464063 S 215

3 CDP 12X75H caisson de distribution plat 12 piquages 12 x Ø 75 x1 464068 S 355

4 XAC 125 adaptateur oval 125 mm pour CDP 6x75 livré avec trappe de visite Ø 125 x1 464067 S 24

5 XAC50X100 adaptateur caisson 50x100 Ø 75 x1 464051 S 12,5

5 XAC60X130 adaptateur caisson 60x130  Ø 75 x1 464052 S 12,5

6 XAC90 adaptateur caisson Ø 90  Ø 75 x1 464053 S 12,5

7 XJ 60X130 joint 60x130 60x130 x4 464014 S 29

7 XJ 50X100 joint 50x100 50x100 x5 464013 S 34,5
8 XCF75 clip gaine Ø 75 Ø 75 x10 464049 S 14,1

8 XCF90 clip gaine Ø 90 Ø 90 x10 464050 S 25

9 XJ75 joint Ø 75 Ø 75 x10 464048 S 22

9 XJ90 joint Ø 90 Ø 90 x10 464047 S 25

10 CSR 60X130 conduit semi-rigide 60x130 - 20 m 60x130 couronne de 20 m 464001 S 279

10 CSR 50X100 conduit semi rigide 50x100 - 30 m 50x100 couronne de 30 m 464000 S 380

11 CSR 75 conduit semi rigide circulaire Ø 75-50m Ø 75 couronne de 50 m 464033 S 228

12 CSR 90 conduit semi rigide circulaire Ø 90-25m Ø 90 couronne de 25 m 464032 S 170

CV2215

Trappe de visite
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Caissons de distribution Clip & Go

CONFIGURATION CIRCULAIRE CONFIGURATION SEMI-CIRCULAIRE

T3 T4 T5 T3 T4 T5

INSUFFLATION

Chambres

Séjour*

EXTRACTION

Cuisine 

WC

Salle de 
bains

CONFIGURATION CLIP & GO

Nombre et diamètre des conduits pour chaque bouche.

PRINCIPE DE MONTAGE POUR SYSTÈME DOUBLE FLUX

CSR 75    CSR 90     CSR 50x100    CSR 60x130
Débits max à 4 m/s (selon DTU 68.3) : 45 m3/h 67 m3/h 45 m3/h 78 m3/h

* Nous préconisons de prévoir 2 bouches dans les séjours.

Pour connaitre les débits réglementaires voir p. 56.

Extraction : WC/SdB

Insufflation : chambre/séjour*

Cuisine (jusqu'au T4) 

Cuisine (T5 et plus)

Extraction : WC/SdB

Insufflation : chambre/séjour*ur*

Circulaire

• Ø 75

• Ø 90

• 50 x 100

• 60 x 130

Semi-circulaire

2

2

2

2

13

13

17

14

14

17

2
1313

17

9

9

11

12

16

CSR 60X130
CSR 50X100

CSR 75

CSR 90

XRD

XCMV 60 x 130
XCMV 50 x 100

XCH

XCV

XCMV 75/90

13

10

14

11

12

15

16

17

6

5

5

7

7

10

10

10

8

8

16

15

15

10

13

13



10

12

2

21

35

10

3

CFX10
CSR 60 x 130
CSR 50 x 100

XRD XCH

XCV
XCMV 60 x 130
XCMV 50 x 100

XB XRP XRMD
Xj 60 x130 
XJ 50 x 100

RD PE CR
T PEE CR

Ø 125 ou 160
C 45 PE CR
Ø 125 ou 160

C 90 PE CR
Ø 125 ou 160

TE 125 pe CR
TE PEE 160/125

CSR 75 
CSR 90

XCMV 75
XCMV 90

XCF 75 
XCF 90

XJ 75
XJ 90

XAC 50 x 100
XAC 60 x130

XAC 90

CAISSON CDP 16X75 CAISSON CDP 6X75 CDP 12x75H XAC 125

16

24

26

1

13

14

25

19

11 12

20

17

18

8

7

9

22

5

21

6

23

10

2 3 4

15

TWISTGO RF 80/90

144144

Réseaux Clip & Go
Application double flux

Cuisine

Sanitaires

Chambres
ou

séjour

Prise air neuf 
murale

Rejet en toitureExemple d'installation 
avec Optimocosy HR
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145S  produit en stock - 1s  produit non stocké, délai à titre indicatif (en semaine, départ plateforme Atlantic) -  *  nous consulter.

Indice LIBELLÉ Description Dim. connecteurs  
(en mm) Conditionnement RÉF. PRIX € HT

CA
IS

SO
N

 D
E 

DI
ST

RI
BU

TI
ON

1 CDP 16X75 caisson de distribution plat 16 piquages 16 x Ø 75 x1 464037 S 359

2 CDP 6X75 caisson de distribution plat 6 piquages 6 x Ø 75 x1 464063 S 215

3 CDP 12X75H caisson de distribution plat 12 piquages 12 x Ø 75 x1 464068 S 355

4 XAC 125 adaptateur oval Ø 125 pour CDP 6x75 livré avec trappe de visite Ø 125 x1 464067 S 24

5 XAC50X100 adaptateur caisson 50x100 Ø 75 x1 464051 S 12,5

5 XAC60X130 adaptateur caisson 60x130  Ø 75 x1 464052 S 12,5

6 XAC90 adaptateur caisson Ø 90  Ø 75 x1 464053 S 12,5

R
É

S
E

A
U

 P
E

E

21 T 160 PEE CR gaine PEE Ø 160 longueur 2m Ø 160 x1 461000 S 93

21 T 125 PEE CR gaine PEE Ø 125 longueur 2m Ø 125 x1 461005 S 79,5

22 RD PE CR 160 raccord droit pour gaine PEE Ø 160 Ø 160 x1 461001 S 13,1

22 RD PE CR raccord droit pour gaine PEE Ø 125 Ø 125 x1 464031 S 11,5

23 C45 160 PE CR coude à 45° en PEE Ø 160 Ø 160 x1 461003 S 20,9

23 C45 125 PE CR25 coude à 45° en PEE Ø 125 Ø 125 x1 423012 S 16,7

24 C90 160 PE CR coude à 90° en PEE Ø 160 Ø 160 x1 461002 S 26,6

24 C90 125 PE CR25 coude à 90° en PEE Ø 125 Ø 125 x1 423013 S 23,6

25 TE 125 PE CR té 125 en PEE Ø 125 x1 464030 S 59,6

25 TE PEE 160/125 té 160/125 en PEE 160/125 x1 464020 S 76,8

G
A

M
M

E
 6

0 
X

 1
30

10 CSR 60X130 conduit semi-rigide 60x130 - 20 m 60x130 couronne de 20 m 464001 S 279

7 XJ 60X130 joint 60x130 60x130 x4 464014 S 29

15 XCH 60X130 coude horizontal 60x130 60x130 x1 464010 S 20,5

16 XCV 60X130 coude vertical 60x130 60x130 x1 464008 S 20,5

13 XRD 60X130 connecteur droit 60x130 60x130 x1 464018 S 20,5

14 XCMV 60X130X125 coude mixte vertical 60x130x125 + 1 bouchon 60x130 - Ø 125 x1 464006 S 48,5

19 XB 60X130 bouchon 60x130 60x130 x1 464016 S 5

18 XRMD 60X130X125 raccord mixte droit 60x130x125 + 1 bouchon 60x130 - Ø 125 x1 464004 S 55

20 XRP réduction 50x100 / 60x130 50x100 / 60x130 x1 464024 S 22,5

G
A

M
M

E
 5

0 
X

 1
00

10 CSR 50X100 conduit semi rigide 50x100 - 30 m 50x100 couronne de 30 m 464000 S 380

7 XJ 50X100 joint 50x100 50x100 x5 464013 S 34,5

15 XCH 50X100 coude horizontal 50x100 50x100 x1 464009 S 18,8

16 XCV 50X100 coude vertical 50x100 50x100 x1 464007 S 18,8

13 XRD 50X100 connecteur droit 50x100 50x100 x1 464017 S 18,8

14 XCMV 50X100X125 coude mixte vertical 50x100x125 + 1 bouchon 50x100 - Ø 125 x1 464005 S 47

12 XB 50X100 bouchon 50x100 50x100 x1 464015 S 3,5

G
A

M
M

E
 Ø

 7
5

11 CSR 75 conduit semi rigide circulaire Ø 75-50m Ø 75 couronne de 50 m 464033 S 228

8 XJ75 joint Ø 75 Ø 75 x10 464048 S 22

9 XCF75 clip gaine Ø 75 Ø 75 x10 464049 S 14,1

17 XCMV 75 coude mixte vertical Ø 75 Ø 75 - Ø 125 x1 464034 S 44

13 XRD 75 connecteur droit Ø 75 Ø 75 x1 464025 S 7,8

G
A

M
M

E
 Ø

 9
0

12 CSR 90 conduit semi rigide circulaire Ø 90-25m Ø 90 couronne de 25 m 464032 S 170

9 XJ90 joint Ø 90 Ø 90 x10 464047 S 25

8 XCF90 clip gaine Ø 90 Ø 90 x10 464050 S 25

17 XCMV 90 coude mixte vertical Ø 90 Ø 90 - Ø 125 x1 464035 S 48,5

13 XRD 90 connecteur droit Ø 90 Ø 90 x1 464026 S 8,7

26 CFX10 collier fixation universelle Ø 75 - Ø 90 
60 x 130 - 50 x 100 x10 464038 S 34,5

35 ME INOX 160 prise d’air inox Ø 160 160 x1 461004 S 94,7

CV2215


